I
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52. fnstuument on the Res'ignation by Marga,ret White of a Tenem,ent in
Ayr infauour oif Sir Arthur Eeid,; Chapla'in.-ltSth October 1490.]

Ix Dei nomine amen Per hoc presens publicum instrumentum cunctis

parteat evidenter et sit notum quod. anno incarnacionis Dominice millesimo

quadringentesimo nonagesimo die vero mensis Octobris decima quinta
indiccione nona pontificatus sanctissimi in Christo patris ac domini nostri
Sixti d.ivina providencia pape quarti anno septimo in mei notarii publici et

testium subscriptorum presencia personaliter constituta provida mulier
Margreta Quhit pure et simpliciter resignavit per fustem et baculum et

sursum reddidit in manibus providi rriri Thome Ilustoun ballivi pro tempore

burgi d,e Are suum liberum conjunctum feod.amentum ac eciam omne ius

aut clameum que habuit vel habere potuit ad" quoddam suum tenementum
cum pertinenciis jacens in burgo de Are inter tenementum Jacobi Yilsoun
ex parte boriali et tenementum quondam Roberti Kow ex parte australi

Qua resignacione sic facta et per dictum ballivum recepta ipse ballivus more

quo decuit seu d,ebuit statum contulit hereditarium et sasinam de dicto
tenemento cum pertinenciis provido viro domino Arthuro Reid" capellano

hereditarie imperpetuum Salvo iure cuiuslibet Super quibus vero omni-
bus et singulis peciit dictus capellanus hoc presens publicum instrumentum
per me notarium publicum subscriptum sibi fieri Acta erant hec super

solum dicti tenementi hora quasi xj ante meridiem vei ea circa anno die

mense indiccione et pontifi.catu quibus supra presentibus ibidem Johanne

Dalrumpill olim de Lacht Willelmo Blar Alexandro Recht juniore Patricio
Kar Adam Mure seniori Johanne Dic et Thoma Stewart cum multis aliis
testibus ad. premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego vero Andreas Makcormyl, etc.

Ansrnecr.

fnstrument on the resignation by a prudent woman Margaret White, in
the hands of Thomas Houston, bailie of the burgh of Ayr, of her conjunct

fee of a tenement in the said burgh, situated between the tenement of

James Wilson on the north and that of the deceased Robert Kow on the

south: Which resignation having been received. by the said. bailie, he gave

and delivered heritable state and sasine of the said tenement to Sir Arthur
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Reid., chaplain. These things were d.one on the ground of the said tenement
about eleven o'clock before noon, on the 15th October 1490, before these rvit-
nesses, John Dalrymple sometime of Lacht, William Blair, Alexander Recht
younger, Patrick Kar, Adam Mure elder, John Dick, and Thomas Stewart.
Notary, Andrew Makcormyll.

53. fnstrum,ent on the Resignati,on by Sir Joltn Shaw, Chaplain, of an
Annualrent of Sin Shilli,ngs and, Ei,ghtltence,'inlfauour of the Chori,s-
ters of the Churclt o1f St. John,for an )bit Massfor Nicholas M'Ylroye.

l30th December 1500.]

In Dei nomine amen Per hoc presens publicum instrumentum cunctis
pateat evidenter quod anno incarnacionis Dominice millesimo quingentesimo
die vero mensis Decembris penultimo indiccione quarta pontificatus sanctis-
simi in Christo patris ac domini domini nostri dexandri divina providencia
pape sexti anno nono et regni Jacobi quarti regis nostri illustrissimi anno
decimo tercio in mei notarii publici et testium subscriptorum presencia
personaliter constitutus circumspectus vir dominus Johannes Schaw capel-
lanus accessit ad suum tenementum jacens in burgo de Air inter tenementum
Ade Conyngham de Caprontoun ex parte boriali ex parte una et tenementum
Willelmi Dregarne ex parte australi ex parte altera Et ibi ob certas causas
ipsum ad. hoc moventes sex solidos et octo denarios annui redditus per
clenarii cleliberacionem ut moris est in manibus providi viri Thome Tayt
ballivi de Ayr pro tempore a se et heredibus suis sursum reddidit pureque
et simpliciter imperpetuum resignavit et hoc in favorem presbiteriorum
coristarum ecclesie parochialis sancti Johannis Baptiste de Ayr et suorum
successorum ibidem Deo serviencium Qua resignacione facta itiem ballivus
statum et sasinam hereditariam d.e dictis sex solid"is et octo clenariis arrnui
redditus annuatim de dicto tenemento levandis per denarii tradicionem ut
moris est clomino Thome Rolland curato d"e Ayr pro tempore tanquam
principali coriste salvo jure cuiuslibet imperpetuum donavit et hoc pro
exequiis et missa obitus in crastinum per dictos coristas pro salute anime
quondam Nicholai II'Ylroy annuatim in insula sancte Trinitatis dicte ecclesie

celebrandis Super quibus omnibus et singulis peciit dictus dominus Thomas

a me notario subscripto presens fieri instrumentum Acta erant hec super

solum d.icti tenementi hora novena ante merifiem vel ea circa sub anno die
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mense indiccione pontificatu et regis regno quibus supra presentibus ibidem

providis viris Johanne Schaw de Ilaly Colino Campbell Michaele M'Ylroye
Willelmo Dregarne Johanne Makylcard.y Alano Schaw David Masoune et

Thoma M'Ylroy cum multis aliis testibus ad premissa vocatis pariter et

rogatis.
Et ego vero Johannes Thome presbiter Glasguensis, etc.

Ansrnecr.

Notarial Instrument on the resignation by Sir John Shaw, chaplain, of
an annualrent of six shillings and" eightpence out of his tenement situated